МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ ЧЕРНЯВСКОГО ЯКОВА МИХАЙЛОВИЧА
СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
30.11. 2018                                                                                           №               -П
ст-ца Крыловская

«О проведении мероприятий в рамках празднования Дня Героев Отечества»

		На основании информационного письма МКУ «ЦМ и ХО МОО № 403 от 26.11.2018 года «О проведении мероприятий в рамках празднования Дня Героев Отечества», в целях формирования гражданственности и патриотического самосознания подрастающего поколения, воспитания у школьников уважения к истории и культуре своего провести в МБОУ СОШ №1 мероприятия, посвященные празднованию Дня Героев Отечества» 9 декабря…
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ЗДВР Тимошенко Л.В. :
· организовать проведение мероприятий в рамках  празднования Дня Героев Отечества» 9 декабря…
· [bookmark: _GoBack]определить 07.12.  единым днем для проведения классного часа в форме предложенной методическими рекомендациями ФГАОУ ДПО АПК и ППРО  для учащихся 1-11 классов с записью на странице классного руководителя.
1. Школьному библиотекарю Забияка Т.Я. :
· оформить до 06.12. 2018 года тематическую выставку и сформировать рекомендательные списки литературы в помощь педагогам по проведению урока.
1. Учителям истории  Ермоленко Алексею А. , Вихляй М.В., Ермоленко Александру А. в рамках проведения уроков провести беседы , способствующие формированию чувства гордости за страну , воспитанию уважения к ее истории.
1. Классному руководителю 10 класса Шанталий Е.А. организовать защиту проекта о Герое, ветеране ВОВ, почетном жителе Кущевской и Крыловской, заслуженном учителе РСФСР Иващенко В.А. в рамках  проекта «Имя Героя-классу».
1. Классным руководителям вместе с детьми 1-11 классов поучаствовать в проекте «СОЗИДАЙ РОССИЯ», который пройдет в форме онлай –уроков на странице в контакте «Созидай Россия» .
1. Контроль над исполнением приказа возложить на ЗДВР Тимошенко Л.В.
1. Приказ вступает в силу с момента подписания.
1. Секретарю довести приказ до сведения под роспись.

Директор МБОУ СОШ №1
	М.В. Вихляй